
PORTARIA Nº 14.953, DE 14/03/2018.  

 

 

NOMEIA REPRESENTANTES PARA COMPOR O 

CONSELHO DO PLANO DIRETOR MUNICIPAL - 

CPDM.  

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 

SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E NOS 

TERMOS DO ARTIGO 55, INCISO IV DA LEI ORGÂNICA DO 

MUNICÍPIO DE ARACRUZ-ES. 

                          

 

RESOLVE: 

 

 

 

Art. 1º Nomeia  os representantes abaixo descritos para compor o 

Conselho do Plano Diretor Municipal – CPDM, com base no artigo 39, § 3º da Lei nº 

3.915 de 22 de maio de 2015, nomeado através da Portaria nº 14.704, de 25/10/2017. 

 

ORGÃO FUNÇÃO/MEMBRO MEMBRO 

SEMDE 
Titular Zita Rosana Pancieri Marino 

Suplente Everson Carrareto 

PROGE Titular Icaro Dominisini Correa 

 Suplente Carolina Bof Bermudes Gagno 

 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Prefeitura Municipal de Aracruz, 14 de Março de 2018. 

 

 

 

 

JONES CAVAGLIERI 

Prefeito Municipal  
 


